42 Beliau menulis: “… stoning to death is not in the Quran and to me the punishment is un-Islamic as it is

against what the Quran says”. (Borneo Bulletin. “What about the rights of victims?”. Opinion. Mac 16,

2013.
43 Ibn Qudamah, ‘Abdullah ibn Ahmad, al-Mughni, Dar Ihya al-Turats al-‘Arabiy, 1405H/1985M, Juz 9,

hlm. 39.
44 Hadits sahih riwayat Ahmad, al-Bukhārî, Abū Dāwūd, al-Tirmidhî, al-Nasā’i dan Ibn Mājah.